
Servicii de intretinere si reparare a instalatiei de iluminat public

I.D.: 85553777

Data publicarii	02.08.23	Coduri CPV	50232100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 23.505,00 RON - 23.505,00 RON

Descriere: Servicii de intretinere si reparare a instalatiei de iluminat public stradal a comunei Oituz, după cum urmeaza: 1 Montare bec - buc 150 x 29.00 lei = 4350.00 lei 2 Montat dulie buc 30 x 9.00 lei = 70.00 lei 3 Montare lampa(cu bride platbanda) buc 10 x 80.00 lei = 800.00 lei 4 Montare lampa(cu bride obo) buc 25x70.00 lei = 1750.00 lei 5 Demontat lampa veche buc 35x30.00lei = 1050.00 lei 6 Montat brat lampa buc 18x15.00 lei=270.00 lei 7 Montat cdd retea buc 120x 9.00 lei=1080.00 lei 8 Inlocuit retea 0.4 kv iluminat public m 235 x7.00lei =1645.00 lei 9 Montat proiectoare buc 5x50.00 lei = 250.00 lei 10 PRB ore 85 x125.00lei=10.625 lei 11 Refacut contacte retea buc 18x30.00 lei=540.00 lei 12 Control retea m 175x5.00 lei=875.00 lei Total =23.505 lei.
